Решение Совета депутатов муниципального образования

городской округ Люберцы Московской области

№ 203/21 от 16.05.2018
О признании утратившими силу некоторых решений Совета депутатов городского поселения Люберцы, Красково
Люберецкого муниципального района Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Люберцы Московской области, Совет депутатов муниципального образования городской округ Люберцы Московской области решил:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Решение Совета депутатов городского поселения Люберцы Люберецкого муниципального района Московской области от 02.12.2010        № 106/12 «Об утверждении порядка регистрации уставов территориальных общественных самоуправлений города Люберцы»;

1.2. Решение Совета депутатов городского поселения Люберцы Люберецкого муниципального района Московской области от 31.08.2012       № 240/6 «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении в городе Люберцы Московской области».

1.3. Решение Совета депутатов городского поселения Красково Люберецкого муниципального района Московской области от 21.03.2012      № 108/29 «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании городское поселение Красково Люберецкого района Московской области»;

1.4. Решение Совета депутатов городского поселения Красково Люберецкого муниципального района Московской области от 16.05.2012     № 121/31 «Об удовлетворении протеста Люберецкой городской прокуратуры на отдельные положения решения Совета депутатов муниципального образования городское поселение Красково от 21.03.2012 № 108/29 «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании городское поселение Красково Люберецкого района Московской области».

2.  Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по нормотворчеству и организации и депутатской деятельности, вопросам безопасности, законности и правопорядку, ГО и ЧС, взаимодействия со СМИ (Байдуков Ю.В.).
Глава городского округа Люберцы                                                В.П. Ружицкий

Председатель Совета депутатов                                                      С.Н. Антонов